

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:

Tel./email:

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

Dodavatel:

Název dodavatele

AC EURO a.s.

Sídlo dodavatele

Houbalova 2553, 628 00 Brno Líšeň

Kontaktní osoba:

Tel./email:

IČ:

28264347

Věc: Objednávka – výměna kompresoru chlazení Menerga - havárie
--

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Výměna kompresoru dle cenové nabídky č. 200902A (Příloha č. 1)

Celkem v Kč bez DPH

156.514,--

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

VZ Bedřichov – wellness, strojovna

Bedřichov 62

543 51 Špindlerův Mlýn

3) Cena:

Cena díla (bez DPH) je nepřekročitelná: 156.514,--Kč

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Způsob úhrady:

převodní příkaz

Datum splatnosti fa od jejího doručení odběrateli:

14 dnů

5) Doba plnění:

Od 9.9.-23.10.2020

6) Záruční podmínky:
6 měsíců

7) Smluvní pokuty:

Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

8) Ostatní ujednání:

Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.

Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Součástí daňového dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací (dodací list) potvrzený oběma stranami.

Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

9) **Fakturu zasílejte na adresu:** VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51, Špindlerův Mlýn, IČ 00000582, DIČ CZ00000582. Číslo jednacích objednávek a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

11) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Šp. Mlýně dne 4.9.2020

V Brně dne 4.9.2020

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ, VLL, VRÚ
jméno, příjmení a podpis

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 200902A



AC EURO a.s.
Houbalova 4, 628 00 Brno
IČ: 28264347 DIČ: CZ28264347
Tel. [REDACTED], FAX. [REDACTED]
www.aceuro.cz

Cenová nabídka č.: 200902A

Věc: Cenová nabídka

Akce: **výměna kompresoru**
chlazení VZT Menerga

Bedřichov VOLAREZA

Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn

Na základě našeho zjištění předkládáme cenovou nabídku na výměnu kompresoru pro chlazení VZT Menerga - strojovna pro Bazén

Termín provedení: dle domluvy a skladové dostupnosti

Platnost CN: 2 měsíce

Platba: faktura

Záruka: 6 měsíců

Poznámka: cenová nabídka platí pouze jako celek a práce v pracovní dny

zař.č.	název	jednotka	Kč / jedn.	počet	cena
	Kompresor ZR160	ks	77 030	1	77 030
	Cu potrubí vč. tvarovek a izolace	kpl	2 723	1	2 723
	Technické plyny (dusík)	kpl	2 490	2	4 980
	Chladivo R407c	kg	990	22	21 780
	Neutralizátor oleje - ACID	kpl	1 880	1	1 880
	Pronájem tl. lahví vč. chemického čištění	kpl	1 775	1	1 775
	Drobný montážní a těsnicí materiál	kpl	446	1	446
	Odsátí chladiva, demontážní, montážní práce, zpětné naplnění a odzkoušení - bude účtováno dle skutečnosti	hod	650	64	41 600
	Cestovné a náklady na dopravu	kpl	4 300	1	4 300
Cena celkem (v Kč bez DPH)					156 514 Kč

Cenová nabídka neobsahuje:

v případě zjištění další závady, bude vystavena nová cenová nabídka

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vypracoval:

[REDACTED]
technik servisu



Datum: 02.09.2020